
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 
30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

BF-2.262.9.2022  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Wykonywanie usług badania próbek gazu 

skroplonego (LPG) w ramach systemu monitorowania i kontrolowania jakości 

paliw realizowanego przez Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji                                       

i Konsumentów za pomocą Inspekcji Handlowej na podstawie ustawy z dnia                 

25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i kontrolowania jakości paliw                

(tj. Dz. U. z 2021, poz. 133)  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje,  

iż w dniu 22 kwietnia 2022 r. o godz. 11:15 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano czynności otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma 

udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
oznaczenie sprawy BF-2.262.9.2022 część I Rejon północ  
         
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Przemysłowy Instytut Motoryzacji 

ul. Jagiellońska 55 
 03-301 Warszawa 

282 524,00 zł  



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
 

oznaczenie sprawy BF-2.262.9.2022 część II Rejon południe          
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

Instytut Nafty i Gazu - Państwowy 
Instytut Badawczy 

ul. Lubicz 25 A, 
31-503 Kraków 

284 352,00 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.9.2022 część III Rejon centrum         
 
Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

2 

Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Przemysłowy Instytut Motoryzacji 

ul. Jagiellońska 55 
 03-301 Warszawa 

 
163 750,00 zł 


